MUNICÍPIO  DE COQUEIRO BAIXO

Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 067/2025, DE 26 DE JUNHO DE 2025

“ Nomeia Comissão Especial que terá o encargo

de proceder avaliação de bens de propriedade do

município de Coqueiro Baixo/RS, e, dá outras

providências.”

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais e, de conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Comissão Especial integrada pelos Senhores: PAULO

HENRIQUE MARIANI, LAURI SCAPINI, ROBERTO CARLOS BERTOL e RUBEN

KUHN,  que terá o encargo de Proceder Avaliação dos Bens Municipais destinados

alienação no exercício de 2025, bem como demais avaliações que se fizerem necessárias ao

andamento de processos de  Compra, Venda e Desapropriação no âmbito do Município

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO EM 26 DE

JUNHO  DE 2025

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto

Secretário Municipal da Administração